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Propriété de la Commune
Section B N°346, 348, 351 et 354

Propriété de la
SCI Du Chateau d'Esquay sur Seulles

Section B N°309

Propriété de Mme Carmen VIEL
Section B N°349

Section B N°352

Propriété de M. BOURDON
et Mme DELAHAYE

Section B N°304

Section B N°225

Section B N°225

Propriété de M. BELLANGE
et Mme DESDOITS

Section B N°339

Propriété de M. BELLANGE
et Mme DESDOITS

Section B N°341

Section

B N°342

Section B N°340

Propriété de M. MARTIN
et Mme BRAULT

Section B N°344

Section B N°224

Section B N°343

Propriété de M. BOURDON
et Mme DELAHAYE

Section B N°230

Plan établi sans délimitation amiable et contradictoire avec les propriétaires riverains.

Borne 

existante

1
+/- 610 m²

2
+/- 612 m²

3
+/- 638 m²

4
+/- 690 m²

6
+/- 700 m²

7
+/- 621 m²

8
+/- 628 m²

9
+/- 635 m²

10
+/- 659 m²

11
+/- 822 m²

19

5,
5

6,5

4,5

20,94

6,
00

3

5
+/- 684 m²

A

A'

B'

B'

22,5

24,7

25

22
,5

4

emplacement pour 

un ratelier à vélos

aire de présentation des 

ordures ménagères

plantations arbustives et 

arborées - masque 

végétal

12
+/- 513m²

Légende

périmètre de l'opération haie existante conservée

voie en revêtement de type enrobé

bande en revêtement différencié

ESPACE PUBLIC

espace vert engazonné

place de stationnement 
en revêtement de type enrobé

limite de lot indicative

PARCELLAIRE

numéro de lot et surface indicative

accès à la parcelle - position obligatoire 
surface minimale: 6 m de large et 5 m de profondeur, 

non clos, non couvert

accès à la parcelle - position indicative
surface minimale: 6 m de large et 5 m de profondeur, 

non clos, non couvert

revêtement de type terre-pierre engazonné

plantations arbustives

haie bocagère nouvelle ou en complément de l'existant
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